



Overhalla IL Fotball

Referat fra styremøte

Dato:	23.01.23	Klokken:	20.00 – 22:00	Sted:	Klubbhuset
Innkalt:	Kine Lysberg Lund, Bjarne Hansen, Guro Strand, Trine Aspnes, Aina Tetlien Sellæg, Hallvard Wågheim, Innkalt fra Valgkomiteen Marius Nordal, Kristoffer Fure Mikalsen Forfall: Jørgen Sollie, Svenn Arve Back				

Sak nr.	Emne
1/23	Referat fra forrige styremøte – ingen kommentarer
2/23	Oppdatering fra Valgkomiteen – Marius Nordal informerer Styreleder – Aina Tetlien Sellæg ett år til Guttekontakt - Kent Engblom 2 år Jentekontakt – Kine Lysberg Lund ett år til Grendaseriekontakt - Steinar Jackobsen 2 år Økonomiansvarlig - Hallvard Wågheim 2 år Sekretær - Guro Strand ett år til Materialforvalter – Svenn Arve Back, avklares om han skal fortsette videre Sportslig leder – Foreløpig ikke besatt, flere kandidater blir kontaktet. Styret kommer med forslag til flere navn.
3/23	Sponsorsalg Sparebanken SMN – Kristoffer tar med til lederforum i Namsos og sjekker om det kan være noe å søke på her. Få til en dialog. Hovedsponsorer går på avtaler fortløpende – Dan Kåre tar en gjennomgang med disse og avklarer om de er med videre. Avventer til disse avklart.
4/23	Oppstart ny sesong Mange lag er påmeldt, fristen var 10 januar. Fristen for å trekke lag – snarest.
5/23	Planlegge årsmøte Dato: 1. mars -2023. tid: kl. 19-21 Innkalling sendes ut og tidspunkt legges ut på hjemmeside – Aina og Dan Kåre
6/23	RBK-fotballskole 2023 Rosenborg ønsker større nedslagsfelt og ber om samarbeid med Spillum – Skal dette gjennomføres annen hvert år Spillum/Overhalla. Er i dialog med Spillum, som har meddelt at de ønsker å gjennomføre RBK fotballskole som før. Styret i OIL melder tilbake til Spillum at de kan ta RBK fotballskole videre. Alternativt er å gjennomføre en fotballskole i Overhalla utenom RBK, alternativ fotballskole med mye av samme tilbudene. Overhalla modell. Kan forslaget legges frem på infomøtet til trenerne.

	Tine-fotballskole er også ett alternativ
7/23	Infomøte trenere, lagledere og økonomiansvarlige Infomøte med trenerforum etterpå. Legg frem forslag om alternativ fotballskole til høsten – Overhalla modellen. Videre plan/interesse for trenerforum. Bør planlegges i løpet av mars, etter evt. Årsmøte.
8/23	Trenerforum Bør det opprettes trenerforum for jente/gutte-trenere. Hatt noen treffpunkt i løpet av året med relevant innhold.
9/23	Eventuelt Innspill fra Marius - Styreinstruks bør revideres. Guro oppdaterer denne.

Skage 23.01.23